ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_31.03.2017 г.                Енакиево                      № 206

О проведении рейдов
по пресечению торговли с рук
в неустановленных местах
на территории города Енакиево
и его территориальных органов

   Руководствуясь пунктами 3.3.9 и 4.1 Положения об администрации
города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города
Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью недопущения нарушений статьи 160
Кодекса Украины об административных правонарушениях

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1.  Начальнику отдела торговли и агропромышленного комплекса
администрации города Енакиево организовать  проведение  рейдов  по
пресечению торговли с рук в неустановленных местах на территории города
Енакиево и его территориальных органов с 01.04.2017 по 01.07.2017

 2. Утвердить график проведения рейдов по  пресечению торговли с
рук в неустановленных местах на территории города Енакиево и его
территориальных органов с привлечением представителей Енакиевского ГО
МВД ДНР (по согласованию) для составления протоколов об
административных правонарушениях, Енакиевского межгородского центра
Республиканского центра санитарно-эпидемиологического надзора
Государственной санитарно-эпидемиологической службы Министерства
здравоохранения ДНР (по согласованию), Республиканской налоговой
инспекции в г. Енакиево МДС ДНР (по согласованию), государственной
ветеринарной больницы города Енакиево (по согласованию), ОГАИ по ОАТ
г. Енакиево УГАИ МВД ДНР (по согласованию), сектора по вопросам защиты
прав потребителей администрации города Енакиево,  средств массовой
информации (прилагается).

 3. Распоряжение вступает в юридическую силу с момента его
официального опубликования.

2

  4. Начальнику отдела торговли и агропромышленного комплекса
администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего
распоряжения на официальном  веб-сайте администрации города Енакиево.

          5. Контроль  выполнения  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы администрации  города Енакиево

И.о. главы администрации
города  Енакиево